

# **ICEDAN ENTREPRISE HELSINGØR ApS**

**CVR-nr.: 24238741**

Nordre Strandvej 239B  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2022**

---

**Henning Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ICEDAN ENTREPRISE HELSINGØR ApS  
Nordre Strandvej 239B  
3140 Ålgårde

CVR-nr:            24238741  
Regnskabsår:    01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, byggeentreprise, industri, investering med heraf afledede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat et underskud på kr. 2.512.787 hvilket ikke har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt specielle hændelser efter regnskabsårets udløb, der i væsentlig grad har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.478.667</b>	<b>317.320</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.044.032	-48.238
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.522.699</b>	<b>269.082</b>
Andre finansielle indtægter		9.912	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-86.043
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.512.787</b>	<b>183.039</b>
Skat af årets resultat		0	-41.760
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.512.787</b>	<b>141.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.512.787	141.279
<b>I alt</b>		<b>-2.512.787</b>	<b>141.279</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	3.526.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.200	140.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>123.200</b>	<b>3.667.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.200</b>	<b>3.667.232</b>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	180.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>180.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.161	155.860
Igangværende arbejder for fremmed regning		550.000	1.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.676	154.999
Andre tilgodehavender		218.383	172.960
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.114.220</b>	<b>1.783.819</b>
Likvide beholdninger		32.521	33.997
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.246.741</b>	<b>1.997.816</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.369.941</b>	<b>5.665.048</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		984.623	3.497.410
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.109.623</b>	<b>3.622.410</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.061.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.061.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.681	189.786
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	673.215
Skyldig selskabsskat		118.637	118.637
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>260.318</b>	<b>981.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>260.318</b>	<b>2.042.638</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.369.941</b>	<b>5.665.048</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	3.802.174	515.414
Tilgang	0	0
Afgang	-2.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.302.174</b>	<b>515.414</b>
Af- og nedskrivning primo	-275.742	-374.614
Årets afskrivning	0	-17.600
Tab ved salg af Materielle anlægsaktiver	-1.026.432	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.302.174</b>	<b>-392.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>123.200</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret